Graci, ut  
et Moys  
næci, Me-  
tropolim  
corum ca-  
piunt.

Sic expo-  
no μόσω-  
να, quum  
Apollonius  
II δε-  
ράτεον  
τούρον  
interpretar-  
etur.

sequor  
libros qui  
habent ut  
νημέναν,  
hoc est,  
συγχει-  
ναν, ut ait  
Hesychius:  
avneiv  
quod idem  
οπενεν  
interpretar-  
etur.

*† lectio  
marginis,*

tabulatis nuces erant castaneæ , exque  
crassæ, nulla cum fissura. His elixando co-  
ctis, ut plurimum panis loco vesceban-  
tur. Vinum etiam reperiebatur, quod me-  
rum propter austerioritatem videretur aci-  
dum esse: dilutum vero, fragrans erat, ac  
dulce. Hoc loco Græci quum pransi es-  
sent, vterius pergebant; oppido Mosy-  
næcæ, qui pugnæ socij fuerant, tradito.  
Quæcumque autem oppida, quæ ab ho-  
stium partibus essent, alia præterirent: eo-  
rum accessu facilissima partim a suis desere-  
bantur, partim sponte ditionem facie-  
bant. Magna quidem eorum pars huius-  
modi erant. Distabant a se inuicem stadiis  
xx c, & nonnulla hoc vel maiore, vel mino-  
re spatio. Quod si clamorem tollerent, ex-  
audiri ab oppido uno ad alterum usque  
poterant. Tam edita erat, & cœaua regio.  
Posteaquam ad fœderatorū fines peruen-  
tum esset, ostendebantur eis diuitum filij  
saginati, qui castaneis elixis nutriti essent;  
teneri admodum, & candidi, crassicie ac  
longitudine propemodum pari, tergis va-  
rio colore distinctis, anterioribusque par-  
tibus vniuersis pictura florida distinctis.  
Cupiebant & cum scortis, quæ Græci se-  
cum ducebant, palam consuescere. Nam  
hic illis mos erat. Omnes tam viri, quam  
mulieres, colore erant candido. Atque hos  
censebant, qui huic expeditioni interfue-  
re, maxime barbaros inter omnes, quorū  
ipſi fines peragrassent, ac plurimum a mori-  
bus Græcorum dissidentes. Nam in ho-  
minum turba perpetrabant ea, quæ homi-  
nes in solitudine facere consueuerunt, ne-  
que extra solitudinem umquam auderent  
committere: rursum si soli essent, perinde  
se gerebant, atque si cum aliis essent. Nam  
& ipſi secum soli colloquebatur, ridebant  
secum, tripudiabant vbiicumque forte li-  
bidum fuisset subsistere, quasi si aliis semet  
ostentaret. Per hanc regionem Græci, tam  
hostilem, quam pacatam profecti, castris  
octauis ad Chalybes perueniunt. Erat ea  
natio non ampla, & Mosynæcorum impe-  
rio subiecta. Maxima pars gentis se ferro  
fodiendo alebat. Hinc ad Tibarenos per-  
ueniunt. Eorum ager multo magis erat  
campestris, & ad mare habebat oppida  
minus munita. Volebant hæc t̄ duces ad-  
oriri, vt exercitus commodis quibusdam  
potiretur. Itaque hospitalia munera, quæ a  
Tibarenis mittebantur, non recipiebant: